

Försäkringsbrev

Vagnparksavtal



Avtalsnummer 16 829
Kundnummer 79 268

Utskriftsdatum 2020-03-18

Flyttfax Göteborg AB
Hulda Mellgrens gata 9
421 32 Västra Frölunda

Organisationsnummer
556809-2851
Försäkringstagare
Flyttfax Göteborg AB
Hulda Mellgrens gata 9
421 32 Västra Frölunda

Försäkringen omfattar följande organisationsnummer

556809-2851 Flyttfax Göteborg AB

Betalas via Autogiro månadsvis

Summa prel. årspremie	120 501
Summa prel. trafikpremieskatt	9 307
Summa prel. förmedlararvode	21 265
TOTALT (SEK)	151 073

Avser försäkringsperioden 2020-04-01 - 2021-03-31

Försäkringsvillkor

AB-DF-M	AB-DF:14	Allmänna avtalsbestämmelser och Definitioner
MBu	Mbu 20150201	Budbil
MF	MF 2019-01-01	Företagsägd personbil, lätt lastbil och lätta släp
ML	ML 18-04-01	Tung lastbil och tunga släpfordon
MM	MM 2020-02-01	Maskiner och Motorredskap

Försäkringskontakt

Vid frågor rörande denna försäkring skall nedanstående kontaktas

Olle Byrman
Försäkringskompaniet Skandinavien Kb
Metangatan 3
431 53 Mölndal
031-84 78 01
olle@forsakringskompaniet.se

Skadeanmälan

Vid inträffad skada kontakta oss utan dröjsmål:
Moderna Försäkringar
FE 374
106 56 Stockholm
Tel inom Sverige: 0200-21 21 20 dygnet runt
Tel från utlandet: +46 8 562 067 37 dygnet runt
E-post: motorskador.foretag@modernaforsakringar.se

Skadeanmälan, fullständiga villkor och viktig produktinformation finns på Moderna Försäkringars hemsida, www.modernaforsakringar.se.

Försäkringsbrev

Vagnparksavtal



Avtalsnummer 16 829
Kundnummer 79 268

Utskriftsdatum 2020-03-18

Fordonsklass Personbil
Försäkringsgrupp 5

Försäkringsomfattning	Självrisk*	Antal	Styckepremie	Summa
Trafik	0,05 Pbb	1	1 935 kr	1 935 kr
Trafikpremieskatt	Ingen självrisk	1	619 kr	619 kr
Delkasko		1	3 488 kr	3 488 kr
Brand	0,05 Pbb			
Glasruta	0,05 Pbb/ vid lagning 100 kr			
Stöld	0,05 Pbb			
Skadegörelse	0,05 Pbb			
Räddning	0,05 Pbb			
Rättsskydd	20 % av kost, lägst 0,05 Pbb			
Kris	Ingen självrisk			
Djurkollision	Se villkor			
Maskin	Se villkor			
Allrisk	0,05 Pbb			
Hyrbil	25 % av dygns- och kilometerkostnaden	1	464 kr	464 kr
			Premie	5 887 kr
			Trafikpremieskatt	619 kr
			Förmedlararvode	1 039 kr
			Summa inkl. skatt och arvode (grupp 5)	7 545 kr

* Pbb = Prisbasbelopp (2020 är 1 Pbb 47 300 kr)

Försäkringsbrev

Vagnparksavtal



Avtalsnummer 16 829
Kundnummer 79 268

Utskriftsdatum 2020-03-18

Fordonsklass Lätt lastbil - yrkesmässig trafik
Försäkringsgrupp 7

Försäkringsomfattning	Självrisk*	Antal	Styckepremie	Summa
Trafik	0,2 Pbb	10	2 620 kr	26 200 kr
Trafikpremieskatt	Ingen självrisk	10	838 kr	8 380 kr
Delkasko		10	2 576 kr	25 760 kr
Brand	0,2 Pbb			
Glasruta	0,05 Pbb			
Stöld	0,2 Pbb			
Bärgning	0,05 Pbb			
Rättsskydd	20 % av kost, lägst 0,05 Pbb			
Kris	Ingen självrisk			
Djurkollision	Se villkor			
Vagnskada	0,4 Pbb	10	5 042 kr	50 420 kr
Avbrott	Se villkor	10	644 kr	6 440 kr
			Premie	108 820 kr
			Trafikpremieskatt	8 380 kr
			Förmedlararvode	19 203 kr
			Summa inkl. skatt och arvode (grupp 7)	136 403 kr

* Pbb = Prisbasbelopp (2020 är 1 Pbb 47 300 kr)

Försäkringsbrev

Vagnparksavtal



Avtalsnummer 16 829
Kundnummer 79 268

Utskriftsdatum 2020-03-18

Fordonsklass Lätt släp
Försäkringsgrupp 9

Försäkringsomfattning	Självrisk*	Antal	Styckepremie	Summa
Delkasko		2	355 kr	710 kr
Brand	0,05 Pbb			
Stöld	0,05 Pbb			
Skadegörelse	0,05 Pbb			
Rättsskydd	20 % av kost, lägst 0,05 Pbb			
Vagnskada	0,1 Pbb	2	212 kr	424 kr
			Premie	1 134 kr
			Förmedlararvode	200 kr
			Summa inkl. skatt och arvode (grupp 9)	1 334 kr

* Pbb = Prisbasbelopp (2020 är 1 Pbb 47 300 kr)

Försäkringsbrev

Vagnparksavtal



Avtalsnummer 16 829
Kundnummer 79 268

Utskriftsdatum 2020-03-18

Fordonsklass
Försäkringsgrupp

Släp med skåp
21

Försäkringsomfattning	Självrisk*	Antal	Styckepremie	Summa
Delkasko		1	579 kr	579 kr
Brand	0,2 Pbb			
Stöld	0,2 Pbb			
Skadegörelse	0,2 Pbb			
Rättsskydd - fordon	20 % av kost, lägst 0,05 Pbb			
Vagnskada	0,4 Pbb	1	2 018 kr	2 018 kr
Avbrott	5 Dygn	1	644 kr	644 kr
			Premie	3 241 kr
			Förmedlararvode	572 kr
			Summa inkl. skatt och arvode (grupp 21)	3 813 kr

* Pbb = Prisbasbelopp (2020 är 1 Pbb 47 300 kr)

Försäkringsbrev

Vagnparksavtal



Avtalsnummer 16 829
Kundnummer 79 268

Utskriftsdatum 2020-03-18

Fordonsklass Oregistrerad - Truck
Försäkringsgrupp 51

Försäkringsomfattning	Självrisk*	Antal	Styckepremie	Summa
Trafik	0,1 Pbb	1	962 kr	962 kr
Trafikpremieskatt	Ingen självrisk	1	308 kr	308 kr
Delkasko		1	457 kr	457 kr
Brand	0,05 Pbb			
Glasruta	35 % av kost, lägst 0,05 Pbb			
Stöld	0,05 Pbb			
Skadegörelse	0,05 Pbb			
Bärgning	0,05 Pbb			
Rättsskydd - fordon	20 % av kost, lägst 0,05 Pbb			
Kris	Ingen självrisk			
Resgods	0,05 Pbb			
			Premie	1 419 kr
			Trafikpremieskatt	308 kr
			Förmedlararvode	251 kr
			Summa inkl. skatt och arvode (grupp 51)	1 978 kr

* Pbb = Prisbasbelopp (2020 är 1 Pbb 47 300 kr)